06/06/25, 11:54 :: 4444371 - eproc - ::

https://eproc1.tjto.jus.br/eprocV2_prod_1grau/controlador.php?acao=minuta_imprimir&acao_origem=acessar_documento&hash=bfae11cc6e475… 1/2

Rua 32, s/n, Fórum - Bairro: Vila Maria - CEP: 77660-000 - Fone: (63)3355-1602 - Email: civel1miranorte@tjto.jus.br

EXECUÇÃO FISCAL Nº 0001588-92.2017.8.27.2726/TO

AUTOR: ESTADO DO TOCANTINS

RÉU: PARENTE & CIA LTDA - ME - REP. POR MARILZA YOSHITOMI
RÉU: MARILZA YOSHITOMI IZU

RÉU: VANDA DA SILVA PARENTE

TERMO DE PENHORA

Aos dezoito  dias do mês de janeiro  de 2022, nesta cidade e Comarca de Miranorte, em
cumprimento a decisão proferida no processo em referência, evento 127 e conformidade com
o  bem  informado  pela parte exequente evento 125 e 150,  torna-se PENHORADO  o
BEM IMÓVEL, de propriedade do executada, MARILZA YOSHITOMI IZU:

- Matrícula  107.679, Livro 02, Registro Geral - IMÓVEL: Fração ideal de 1,31740%,
correspondendo a 38,0860m² da área do terreno, referente à futura unidade autônoma,
denominada Apartamento 601, do condomínio "EDIFÍCIO RESIDENCIAL PANAMERA",
situado à Alameda 12, Lote HM 02, da quadra ARSO 22, conjunto QD 16, do Loteamento
Palmas, 1ª etapa fase V, na cidade de Palmas-TO,  Proprietária MARILZA YOSHITOMI IZU,
ANEXO2 evento 150;

Penhora efetivada por TERMO, permanecendo o(s) devedor(es) como depositário Será
INTIMADA a executada MARILZA YOSHITOMI IZU e seu esposo se casada for de tais
atos para que querendo opor(em) embargos no prazo de 30 (trinta) dias.

Anexos: Decisão (evento  127), Petição (evento 125) e  Petição/Certidão de Inteiro Teor
(evento 150).

Eu, Lucília Rodrigues Barros Luz, Estagiária, digitei e conferi o presente.

Miranorte/TO, data certificada no sistema eproc.

Documento eletrônico assinado por SONIA MARIA FERREIRA BEZERRA CARVALHO, Técnica Judiciária, na
forma do artigo 1º, inciso III, da Lei 11.419, de 19 de dezembro de 2006 e Instrução Normativa nº 5, de 24 de outubro de
2011. A conferência da autenticidade do documento está disponível no endereço eletrônico http://www.tjto.jus.br,
mediante o preenchimento do código verificador 4444371v4 e do código CRC 53749a72.

Informações adicionais da assinatura:
Signatário (a): SONIA MARIA FERREIRA BEZERRA CARVALHO
Data e Hora: 18/01/2022, às 15:12:34

0001588-92.2017.8.27.2726 4444371 .V4

Poder Judiciário
JUSTIÇA ESTADUAL

Tribunal de Justiça do Estado do Tocantins
1ª Escrivania Cível de Miranorte

06/06/25, 11:54 :: 4444371 - eproc - ::

https://eproc1.tjto.jus.br/eprocV2_prod_1grau/controlador.php?acao=minuta_imprimir&acao_origem=acessar_documento&hash=bfae11cc6e475… 2/2